ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2024 №482

Великий Новгород

О внесении изменения в Порядок принятия решений об осуществлении
единовременных денежных выплат гражданам Российской Федерации,

иностранным гражданам и лицам без гражданства в случаях
возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера на территории Новгородской области

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок принятия решений об осуществлении

единовременных денежных выплат гражданам Российской Федерации,
иностранным гражданам и лицам без гражданства в случаях возникновения
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории
Новгородской области, утвержденный постановлением Правительства
Новгородской области от 20.05.2022 № 269, заменив в пункте 6 слова «и
социальной защиты населения» на «, семейной и социальной политики».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородсксовгородской области

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

0093FA79743C56236108С ADD59C42AE9E7
Серийный номер сертификата: А.С. Никитин
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 11.10.2024 10:08
Срок действия: с 10.04.2024 по 04.07.2025

http://www.pravo.gov.ru